
 

Załącznik nr 12 do protokołu posiedzenia  Senatu 

Uczelni Łazarskiego w dniu 18 kwietnia 2019 r. 

 

 

 

UCHWAŁA nr 5 

Senatu Uczelni Łazarskiego   

z dnia 18 kwietnia 2019 r. 

 

w sprawie „Warunków, trybu oraz terminu rozpoczęcia i zakończenia rekrutacji, w tym 

rekrutacji elektronicznej dla kierunków: prawo, administracja, ekonomia, finanse  

i rachunkowość, zarządzanie, stosunki międzynarodowe, prawo w biznesie, prawo  

w stosunkach międzynarodowych, prawo i zarządzanie w biznesie na Uczelni Łazarskiego  

na rok akademicki 2020/2021” 

 

Na podstawie art. 70 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (Dz.U. 2018, poz. 1668) Senat Uczelni Łazarskiego postanawia, co następuje: 

§ 1 

Ustala się „Warunki, tryb oraz terminu rozpoczęcia i zakończenia rekrutacji, w tym rekrutacji 

elektronicznej dla kierunków: prawo, administracja, ekonomia, finanse  

i rachunkowość, zarządzanie, stosunki międzynarodowe, prawo w biznesie, prawo w 

stosunkach międzynarodowych, prawo i zarządzanie w biznesie  na rok akademicki 

2020/2021”, stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący obradom Senatu Uczelni Łazarskiego 

                                                                                           w dniu 18 kwietnia 2019 r. 

 

 

 

 Rektor Uczelni Łazarskiego  

dr hab. Maciej Rogalski, prof. UŁa 


